
2023 年 4 月吉日 

関係各位 

 

 

エフエムジー＆ミッション株式会社 

 

事業所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は、2023 年 6 月 12 日（月）より事業所を下記に移転することとなりましたので 

ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新 住 所： 〒220-0011 神奈川県横浜市西区高島 1-2-13  LG YIC 15 階 

電話番号： 045-305-6300（代表）  ※電話・FAX 番号及び本店住所の変更はありません 

地  図： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アクセス： みなとみらい線 新高島駅〔2 番出口〕 徒歩 1 分 

みなとみらい駅〔1 番出口〕 徒歩 8 分 

横浜市営地下鉄ブルーライン 高島町駅〔2 番出口〕 徒歩 7 分 

ＪＲ線・東急線・京浜急行線・相鉄線 横浜駅〔東口〕 徒歩 10 分 

           

※お車でお越しの際は、近隣の駐車場をご利用ください。 

以上 

   

  

        

        

         

          

   

                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

   

   
   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                

                           

   

    
   

    
   


